1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-VH

V/v phát động Cuộc thi sáng tác

biểu tượng (logo) tỉnh Bình Phước

Bình Phước, ngày        tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

     - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

     - Sở Văn hóa và Thể thao các tỉnh, thành phố;

     - Sở Du lịch các tỉnh, thành phố;

     - Hội Văn học Nghệ thuật các tỉnh, thành phố;

     - Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh các tỉnh, thành phố;

     - Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật các tỉnh, thành phố;

     - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh Bình Phước;

     - Các đơn vị lực lượng vũ trang trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 11/3/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu tượng (logo) tỉnh Bình Phước;

Quyết định số 879/QĐ-UBND ngày 24/4/2020 Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

ban hành Đề án Cuộc thi sáng tác biểu tượng (logo) tỉnh Bình Phước.

Nhằm chọn 01 (một) biểu tượng có thiết kế tiêu biểu, thể hiện nét riêng

biệt, tính khái quát cao về lịch sử văn hóa, kinh tế, chính trị, xã hội của tỉnh

Bình Phước để làm biểu tượng cho tỉnh Bình Phước.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước phát động Cuộc thi

sáng tác biểu tượng (logo) tỉnh Bình Phước như sau:

1. Nội dung, đối tượng, tác phẩm dự thi, hồ sơ dự thi

Được quy định tại Thể lệ số      /TL-BCT ngày     tháng 4 năm 2020

của Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu tượng (logo) tỉnh Bình Phước.

2. Thời gian tổ chức Cuộc thi

 Ban Tổ chức nhận tác phẩm dự thi từ ngày ra thông báo phát động

Cuộc thi đến hết ngày 31/8/2020.

 3. Nơi nhận hồ sơ dự thi

Phòng Quản lý Văn hóa - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình

Phước. Số 778, Quốc lộ 14, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước. Điện thoại: 02713870689; 0911131081. Fax: 02713883160.

Email: thephuongvh@gmail.com (gửi kèm theo Thể lệ Cuộc thi và Biểu tượng

hiện tại của tỉnh Bình Phước).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước trân trọng đề nghị: Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố; Sở Văn hóa và Thể thao

mailto:thephuongvh@gmail.com

2

các tỉnh, thành phố; Sở Du lịch các tỉnh, thành phố; Hội Văn học Nghệ thuật

các tỉnh, thành phố; Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh các tỉnh, thành phố; Trung

tâm Văn hóa Nghệ thuật các tỉnh, thành phố; Các sở, ban, ngành, đoàn thể

tỉnh Bình Phước; Các đơn vị lực lượng vũ trang trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

UBND các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh Bình Phước; Phòng Văn hóa

và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh Bình Phước; Trung tâm

Văn hóa - Thể thao các huyện, thành phố, trong tỉnh Bình Phước; Các phòng,

đơn vị trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước tuyên

truyền rộng rãi Thể lệ Cuộc thi sáng tác biểu tượng (logo) tỉnh Bình Phước

đến các cá nhân, tổ chức trong nước và ngoài nước có khả năng thiết kế biểu

tượng tham gia.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước rất mong nhận được sự

hưởng ứng, tham gia nhiệt tình Cuộc thi sáng tác biểu tượng (logo) tỉnh Bình

Phước của quý cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố trong

tỉnh Bình Phước;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị

xã, thành phố trong tỉnh Bình Phước;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao các huyện,

thành phố, trong tỉnh Bình Phước;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước;

- Lưu: VT, VH(P).

Trần Văn Chung

BIỂU TƯỢNG (LOGO) HIỆN TẠI CỦA TỈNH BÌNH PHƯỚC

3

(Gửi kèm theo Công văn số        /SVHTTDL-VH ngày       tháng 4 năm 2020)

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-29T14:37:44+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Chung<tranvanchung.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-29T15:20:13+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-29T15:20:55+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-29T15:21:32+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-29T15:22:12+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-29T15:23:47+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-29T15:27:40+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-29T15:29:09+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!